30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — În asem-
plă 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti în avans.

Nr. 97.

Brașov, Luni-Marti 5 (18) Mai

1909.

Criza și partidul »nerecept«.

A trecut primul ciclu al audiențelor. Au fost ascultați miniștrii, președinții dietei, conducătorii partidelor *recepte* (avem har Domnului în era parlamentarismului unguresc și de acestea), bărbați politici în rezervă, precum Stefan Tisza și Khuen-Hedervary, au fost ascultați chiar și unii secretari de stat, cari sunt și deputați, ca Ioan Toth.